CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----o0o-----

GIẤY UỶ QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2010
CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ MẠNG VÀ TRUYỀN THÔNG

Kính gửi:   BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ MẠNG VÀ TRUYỀN THÔNG
Tôi tên là: (tổ chức/cá nhân):

CMND/ĐKKD số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ:

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần (Bằng chữ:

)

Tương ứng với tổng mệnh giá là :

đồng
ỦY QUYỀN CHO

Ông (bà):

CMND/ĐKKD số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ:

Được thay mặt tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 Công ty cổ phần Công Nghệ Mạng và Truyền Thông và có quyền biểu quyết tất cả những vấn đề có liên quan tương ứng với số cổ phần do tôi sở hữu.

                 ……., ngày       tháng        năm 2010

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

	NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

Ghi chú: Để việc tổ chức Đại hội được thành công đề nghị quý cổ đông gửi giấy uỷ quyền hoặc xác nhận việc tham dự Đại hội tới ban tổ chức theo địa chỉ: Số 36/68 Nguyên Hồng, quận Đống Đa, Tp.Hà Nội. Fax:  04.37730793 trước 17h00 ngày 28/05/2010.